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
Ensemble immobilier situé à 
ROSPEZ (22300) à 10 minutes de 
LANNION, destiné à un investisseur, 
comprenant trois logements loués, 
chaque maison bénéficiant d'un jardi-
net. Revenu global d'environ 1300 € 
par mois. Réf 22086-1288

Me D. MARZIN
02 96 37 43 79

negociation.22086@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 369	 95

ST ADRIEN� 133 750 € 
125 000 € +  honoraires de négociation : 8 750 € 
soit 7 % charge acquéreur
Maison à rénover compr. au rdc : 
entrée, cuisine, salon-séj., s.d.b, 
grand cellier avec un wc et un local 
chaufferie. Au 1er étage : palier des-
servant 2 chs, bureau, salle d'eau, un 
water-closet et grenier. Deux dépen-
dances en pierres. Jardin pour le sur-
plus. Réf 0001159
SCP BERTHO et MONOT-BERTHO

02 96 43 70 70
bmb.guingamp@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 122	 3

TREGASTEL� 304 220 € 
290 000 € +  honoraires de négociation : 14 220 € 
soit 4,90 % charge acquéreur
Appartement T2 avec vue mer situé 
à Trégastel (22730), composé d'un 
grand séjour lumineux avec accès 
terrasse par une baie vitrée offrant 
une vue dégagée sur la plage. Il 
dispose également d'une cuisine 
ouverte aménagé, d'une salle d'eau 
avec WC et d'une chambre. Plage et 
comp... Réf 22086-1292
Me D. MARZIN - 02 96 37 43 79

negociation.22086@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 476	 16

TREGASTEL� 343 860 € 
330 000 € +  honoraires de négociation : 13 860 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
A deux pas de la mer et des com-
merces, du charme pour cette 
maison d'habitation à rénover de 
121m²hab, cour privative, place de 
stationnement, tt à l'égout, chauffage 
électrique,fenêtres double vitrage 
Réf m2452

SELARL AUBOUSSU-BIGNON et 
BIGNON

07 67 07 74 94 ou 02 96 49 81 15
negociation.22093@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 270	 50

TREGLAMUS� 360 480 € 
345 000 € +  honoraires de négociation : 15 480 € 
soit 4,49 % charge acquéreur
Maison comprenant : - Au R.d.c : 
cuis., arrière-cuis., séj., WC - Au 1er 
: 3 ch., s.d.d avec WC - Au 2ème : 
ch., s.d.d avec WC Dépendances 
Puits. Les informations sur les risques 
auxquels ce bien est exposé sont 
disponibles sur le site Géorisques : . 
georisques. gouv. fr Réf 997227
SELARL JULIEN-PIERRE GLÉRON 

& ASSOCIÉS, NOTAIRES
02 96 44 49 41

negociation.22064@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 569	 26

TREGUIER� 136 058 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 6 058 € 
soit 4,66 % charge acquéreur
Tréguier/ Commerces, Écoles, lycée, 
complexe sportif à pied /jardin/Garage 
Cette maison se compose au rez-de-
chaussée d'un séjour salle à manger, 
une cuisine, une buanderie, un WC. À 
l'étage, vous découvrirez 3 chambres, 
une salle d'eau. Vous apprécierez son 
garage donnant acc... Réf 22102-991134

SELARL OFFICE NOTARIAL 
ROCHOIS-CAVANAIS

02 96 91 36 20
negociation.22102@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 369	 83

YVIAS� 231 000 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 11 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
10 MINUTES DU CENTRE DE 
PAIMPOL ET 12 MINUTES DE LA 
PLAGE Une maison à rénover, compre-
nant : - Au rez de chaussée : entrée, cui-
sine, séjour, salle de bain, wc, débarras, 
grande remise. - Au 1er étage : quatre 
chambres, couloir, grenier. - Crèche et 
garage en pierre. Jardin Réf 22023-3104

SAS NOTAIRES DE LA BAIE
02 96 20 80 69 ou 02 96 20 82 22

negociation.22023@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 312	 94

ST ADRIEN� 185 800 € 
175 000 € +  honoraires de négociation : 10 800 € 
soit 6,17 % charge acquéreur
Maison comprenant : - Au r.d.c : entrée, 
cuis., salle/salon, ch., s.d.d, WC - À 
l'étage : 2 ch., sdb, WC, grenier - Sous 
sol complet Les informations sur les 
risques auxquels ce bien est exposé 
sont disponibles sur le site Géorisques 
: . georisques. gouv. fr Réf 994802
SELARL JULIEN-PIERRE GLÉRON 

& ASSOCIÉS, NOTAIRES
02 96 44 49 41

negociation.22064@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 385	 120

ST AGATHON� 169 600 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 9 600 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison à vendre idéalement placée, 
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
potentiel Maison libre en Septembre 
2023 Réf 22110-1894

SCP BARON et HUITEL
07 86 98 51 10

negociation.22110@notaires.fr

LA MOTTE� 265 200 € 
255 000 € +  honoraires de négociation : 10 200 € 
soit 4 % charge acquéreur
10 MIN DE LOUDEAC MAISON 
CONTEMPORAINE 2015 au calme . 
RDC : entrée, cuisine équipée séjour 
lumineux, 1 chambre, SDE, WC, cel-
lier. A l'étage : 3 chambres, SDB + 
WC. Double garage + grenier. Terrain 
clos de 713m². Accès rapide aux 
axes Rennes / Brest et Saint-Brieuc 
/ Pontivy. Réf 22110-1913

SCP BARON et HUITEL
07 86 98 51 10

negociation.22110@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 231	 72

LE MOUSTOIR� 116 600 € 
110 000 € +  honoraires de négociation : 6 600 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison en pierres sous ardoises 
ayant : -RDC : séjour, SàM, WC, 
cuisine. -1er étage : 2 chambres, 
bureau, SdE, WC. -2ème étage : 
grenier. Dépendance en pierres 
sous fibro. Appentis avec chaufferie/
garage. Jardin. Asst indiv. Double 
vitrage PVC. Chauf fioul. Surf : envi-
ron 810m2. Réf 22075-MA01499

SELARL COB JURIS
02 96 24 62 53

cobjuris.negociation.22075@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 355	 11

LOCARN� 95 400 € 
90 000 € +  honoraires de négociation : 5 400 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison d'habitation en pierres sous 
ardoises comprenant : -RDC : cuisine 
ayant cheminée insert, salon, SdE 
avec WC. -Étage : palier, 2 chambres. 
Cour goudronnée, terrasse, abri de 
jardin. Terrain. Assainissement indiv. 
Double vitrage. Chauffage élec et bois. 
Surface : 4.166m2. Réf 22075-MA01492

SELARL COB JURIS
02 96 24 62 53

cobjuris.negociation.22075@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 220	 39

LOUDEAC� 312 000 € 
300 000 € +  honoraires de négociation : 12 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
RARE A VENDRE MAISON d'architecte 
LOUDEAC PROCHE CENTRE sur un 
terrain de 1864m². Séjour de 50m² avec 
cheminée, 5 chambres dont deux en 
RDC, mezzanine / bureau. Garage en 
dépendance. Maison lumineuse tour-
née vers les extérieurs. Commerces et 
écoles à pied. Réf 22110-1906

SCP BARON et HUITEL
07 86 98 51 10

negociation.22110@notaires.fr

Depuis 1999

CONSTRUCTEUR DE PISCINE DEPUIS 1999
CONCESSIONNAIRE DES SPAS HOTSPRING®

ET SPAS DE NAGE ENDLESSPOOLS®

7 rue Louis Lépine - ZC de Parc Lann
56000 VANNES

 ZA de Lanveur
56400 LANGUIDIC

5 rue du Bignon
22190 PLERIN

02 97 65 15 15 - www.hydramat.fr

L’étiquette ci-dessous  
indique les différentes lettres 

attribuées pour la classe énergie 
dans les annonces immobilières
 (Valeurs kwh/m2.an depuis le 01/07/21)

http://www.hydramat.fr
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Retrouvez les annonces 
dans les Côtes-d’Armor 

sur immonot

Pays de Dinan 
et Lamballe

    DPE
 vierge    

ST GILLES PLIGEAUX�58 300 € 
55 000 € +  honoraires de négociation : 3 300 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison rénovée en 2006, ayant : -RDC 
: cuisine avec cheminée, séjour, SdE 
avec WC. -Étage : 2 chambres en 
enfilade. Appentis attenant avec buan-
derie. Garage. Jardin. Assainissement 
individuel. Double vitrage PVC sauf 
séjour. Chauffage électrique. Surface : 
382m2 Réf 22075-MA01493

SELARL COB JURIS
02 96 24 62 53

cobjuris.negociation.22075@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 306	 10

TREBRIVAN� 159 000 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison de 1984, ayant : -Ss-sol: 
garage, cave, buanderie. - RDC: 
salon, cuisine a&e, 2 chambres, SdB, 
WC. - Étage : pièce spacieuse à amé-
nager. Jardin clos. Assainissement 
collectif. Double vitrage PVC. 
Chauffage électrique. Surface : 
771m2 Réf 22075-MA01495

SELARL COB JURIS
02 96 24 62 53

cobjuris.negociation.22075@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 97	 18

BROONS� 281 790 € 
270 000 € +  honoraires de négociation : 11 790 € 
soit 4,37 % charge acquéreur
DISPO 1er sept Maison de plain-pied 
de 140m2 A moins d'1 km du SUPER 
U de Broons Séjour - cuisine amé-
nagée et équipée, arrière-cuisine, 
dgt, wc, 4 ch. avec pl, sde. Double 
garage attenant avec coin buanderie 
et chaufferie. Grenier aménageable 
jardin de 880 m2. Réf 22044-993239

SELARL LAUBE, LHOMME  
& DELMAS - 02 96 83 96 84

nego@notaires-caulnes.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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CAULNES� 203 865 € 
195 000 € +  honoraires de négociation : 8 865 € 
soit 4,55 % charge acquéreur
Maison familiale en pierre d'environ 
102 m2, proche du centre-ville de 
CAULNES Au RDC : entrée, cuisine, 
séjour, wc, sde, 2 chambres. Au 1er 
étage : palier, 2 chambres, gre-
niers. Au sous-sol : buanderie, cave, 
garage, cuisine d'été, véranda. Jardin 
de plus de 1500 m2 Réf 22044-949701

SELARL LAUBE, LHOMME  
& DELMAS - 02 96 83 96 84

nego@notaires-caulnes.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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PLANGUENOUAL� 209 000 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Vie de PP : séj.-salon, cuis., 2 ch., sde, 
wc, cellier. 1er : ch., sde, wc, grenier. 
gge, jard. clos, terrain UC. DPE : E : 
GES : E - Dépenses annuelles : 2188 à 
2960 &euro; (base 2021) - Prix HNI : 209 
000&euro; dont 4,50% Hon. Négo TTC 
charge acq. Prix HHN : 200 000&euro; - 
Réf : 025/2491 Réf 025/2491

SCP DEQUAIRE et LECLERC
02 96 63 00 69

scp.dequaire-leclerc@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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PLENEUF VAL ANDRE� 269 610 € 
258 000 € +  honoraires de négociation : 11 610 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
PLENEUF VAL ANDRE - VAL ANDRÉ - 
T2 VUE MER : entrée, wc, sde, cuis.A/E, 
ch., séj.-salon bal-terrasse + cave. DPE 
: F - GES : C. Consommation : F ; au 
1/01/2028 si vente/location : Obligation 
A/E. Prix énergie : 1173 à 1587&euro; 
Prix HNI : 269 610&euro; dont 4,50% 
Ho... Copropriété de 183 lots, 800€ de 
charges annuelles. Réf 025/2492

SCP DEQUAIRE et LECLERC
02 96 63 00 69

scp.dequaire-leclerc@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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DINAN� 156 000 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
A DINAN, duplex situé en rez-de-jardin. 
Il comprend une pièce de vie avec salon 
/ salle à manger et espace cuisine, 
à l'étage 1 chambre, un grand palier 
( bureau/chambre d'appoint), SDB, 
Wc. Situé en centre ville de DINAN, 
i... Copropriété de 83 lots, 2000€ de 
charges annuelles. Réf 038/171

Me V. ALLOT-RANC
02 96 39 13 06

negociation.22038@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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DINAN� 291 760 € 
280 000 € +  honoraires de négociation : 11 760 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
GARE - Appartement de 116 m² env., 
entièrement rénové,3ème étage avec 
ascenseur, comprenant : entrée avec 
rangements, séjour salon, cuisine, 
sde avec lave-linge et sèche-linge, 
bureau, 2 chambres, dressing et WC. 
Copropriété de 14 lots, 1940€ de 
charges annuelles. Réf 040A1365

SCP PEAN-TAMPE et BOULÉ
02 96 86 91 07

negociation.22040@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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DINAN� 125 040 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 5 040 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Maison de ville en pierres, dans le 
centre de Dinan, comprenant: une 
pièce de vie avec coin cuisine, une 
salle d'eau avec WC et une courette. 
A l'étage: un palier et deux chambres. 
Travaux de rafraichissement à pré-
voir. Réf 040M1366

SCP PEAN-TAMPE et BOULÉ
02 96 86 91 07

negociation.22040@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 495	 22

LA VICOMTE SUR RANCE
� 126 600 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 6 600 € 
soit 5,50 % charge acquéreur
Maison en pierres sous ardoises à 
rénover dans hameau des bords de 
Rance proche des commodités : - 
au rdc : véranda, pièce de vie avec 
coin cuisine et poêle. - au 1er étage 
: pièce, WC, salle d'eau, chambre. 
Grenier aménageable Cour à l'arrière 
avec soue à cochon. Jardin. Réf 223

Me O. VERGER-HIARD
02 96 83 20 10

olivier.verger-hiard@notaires.fr

LA VICOMTE SUR RANCE
� 327 600 € 
315 000 € +  honoraires de négociation : 12 600 € 
soit 4 % charge acquéreur
Opportunité locative à saisir dans le bourg 
de LA VICOMTE SUR RANCE, à proxi-
mité des bords de Rance et à 15 minutes 
de DINAN : Propriété se composant de 
4 logements dont deux appartements 
et deux maisons pour un rendement de 
22.152 euros par an. Réf 207

Me O. VERGER-HIARD
02 96 83 20 10

olivier.verger-hiard@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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PLENEUF VAL ANDRE� 261 250 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 11 250 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
ENTRE BOURG ET PLAGE - Locataire 
en place ; rdc : entrée, cuis.A/E, séj-
salon, sde-wc. 1er : 2 ch., bureau, wc-
lavabo. Gge + dépendance-buanderie, 
jard. clos. DPE : E - GES : E - Dépenses 
annuelles : 1590 à 2200 &euro; (base 
2021) Prix HNI : 245 575&euro; dont 
4,50% Hon. Négo TTC charge acq. Prix 
HHN : 235 000&euro; Réf 025/2487

SCP DEQUAIRE et LECLERC
02 96 63 00 69

scp.dequaire-leclerc@notaires.fr

Plus d’infos sur 36h-immo.com

Situé à la campagne, ce bien est 
à seulement 16 kms de la gare de 
GUINGAMP, à 900 m de l’école 
primaire de Saint Connan et à 14 
kms des commodités (supermar-
chés...) de QUINTIN.
Le cadre de vie y est agréable : ran-
données, centre équestre de SAINT 

ADRIEN, sport nautique à QUINTIN 
et le port de plaisance de PLERIN.
Je vous laisse imaginer votre pro-
jet, dans cette grande propriété 
composée : d’une maison d’habi-
tation chaleureuse d’env. 130 m2, 3 
granges (env. 68 m2, 23 m2, 87 m2), 
un garage (env. 26 m2) un HAN-

GAR (env. 60 m2) et des terres avec 
vergers (pommes, poires, cerisiers, 
abricotiers, noisetiers, pruniers.. le 
tout sur 11 150 m2. Un cours d’eau, 
un lavoir et un four à pain embel-
lissent également ce bien. À noter : 
deux entrées indépendantes pour 
accéder à la propriété.

Ancien corps de ferme à SENVEN-LEHART (22)

Me JEGOUIC, notaire à TREGUEUX
       Contactez Nathalie : 06 82 32 64 65       

Faites une offre en ligne 
sur le site 36h-immo.com

1re o� re possible : 149 000 €
soit 140 566 € + Honoraires de négociation : 
8 434 € Soit 6 % à la charge de l’acquéreur 

EXCLUSIVITÉ

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 322	 58

PLOUASNE� 260 560 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 10 560 € 
soit 4,22 % charge acquéreur
Maison sur plus de 2 hectares offrant 
: - au rdc : cuisine, salon, sde et wc. 
- au 1er : 4 chbres, salle d'eau et 
wc. Attenant, logement avec cuisine, 
chbre, sde et wc. Dépendances. 
Cour et jardin. Terrain en partie louée. 
Réf 22046-154

Me R. PANSART
06 72 10 24 49

cm.gandon.22046@notaires.fr



15Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive.

Continuez votre recherche sur 

Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive.

Retrouvez les annonces 
dans les Côtes-d’Armor 

sur immonot

St Brieuc 
et périphérie

ILLE-ET-VILAINE

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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ST MADEN� 136 330 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 6 330 € 
soit 4,87 % charge acquéreur
A SAINT-MADEN, à 900 m du bourg, 
maison mitoyenne des 2 côtés à usage 
d'habitation, comprenant : - Au rdc : 
cuisine aménagée, séjour avec insert, 
sde et wc, celliers - Au 1er étage : 3 
chambres. Garage non attenant. Cour 
avant, jardin arrière Le tout sur 750 m2 
environ. Réf 22044-993588

SELARL LAUBE, LHOMME  
& DELMAS - 02 96 83 96 84

nego@notaires-caulnes.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 326	 10

TADEN� 229 240 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 9 240 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Maison d'habitation, à rafraîchir de 
106m², de 1984 sur 396 m² de jardin, 
comprenant: séjour salon avec che-
minée, cuisine et WC. A l'étage: 
trois chambres, SDB avec WC et 
un dressing. Jardin clos et garage. 
Réf 040M1369

SCP PEAN-TAMPE et BOULÉ
02 96 86 91 07

negociation.22040@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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ST BRIEUC� 220 500 € 
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